GLIWICE

Liga Szkét i Klubéw Slaskich 2008 i starsi

Gliwice, 20.10.2021
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Konkurencja 52
13.04.2022 - 14:01

Mezczyzn, 4 x 50m dowolny

13 lat i starsi
Lista startowa
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"Sikret" Gliwice 1

MKS Park Wodny Tarnowskie Goéry 3
KS Pigtka Chorzow 2

CSiR MOS w Dabrowie Gorniczej 2
CSIiR MOS w Dgbrowie Gorniczej 3
CSIiR MOS w Dagbrowie Gorniczej 4
"Sikret" Gliwice 2

MOSM Tychy 1
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KS Pigtka Chorzéw 1

Uks "Salmo Zory" 1

KS Gérnik Radlin 2

UKS Wodnik Siemianowice Slaskie 2
MKS Park Wodny Tarnowskie Goéry 2
UKS Wodnik Siemianowice Slaskie 1
CSiR MOS w Dagbrowie Goérniczej 1
UKS Aquatica Pawtowice 3

UKS ,, Na Fali Bytom" 1

Seria3z3

1
2
3
4
5
6
7
8
9

KS Gérnik Radlin 1

MKS Park Wodny Tarnowskie Goéry 1
"Sikret" Gliwice 3

"Sikret" Gliwice 4

UKS Aquatica Pawtowice 1

UKS Wodnik Siemianowice Slaskie 3
UKS Aquatica Pawtowice 2

UKS ,,Dragon” Bedzin 1

MKS Pafac Mtodziezy Katowice 1

"Sikret" Gliwice

MKS Park Wodny Tarnowskie Gory
KS Pigtka Chorzow

CSiR MOS w Dgbrowie Gorniczej
CSiR MOS w Dabrowie Goérniczej
CSiR MOS w Dabrowie Goérniczej
"Sikret" Gliwice

MOSM Tychy

KS Pigtka Chorzéow

Uks "Salmo Zory"

KS Gornik Radlin

UKS Wodnik Siemianowice Slaskie
MKS Park Wodny Tarnowskie Gory
UKS Wodnik Siemianowice Slaskie
CSiR MOS w Dabrowie Goérniczej
UKS Agquatica Pawiowice

UKS ,, Na Fali Bytom"

KS Gornik Radlin

MKS Park Wodny Tarnowskie Géry
"Sikret" Gliwice

"Sikret" Gliwice

UKS Aquatica Pawtowice

UKS Wodnik Siemianowice Slaskie
UKS Aquatica Pawtowice

UKS ,,Dragon” Bedzin

MKS Patac Miodziezy Katowice
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1:54.38
1:53.33
2:02.33

1:52.19
1:46.76
1:44.18
1:39.83
1:39.59
1:40.80
1:44.30
1:50.25
1:52.20

Klub Ptywacki "SIKRET" Gliwice oraz Dyrektor |1l Liceum Oqgdlnoksztatcaceao w
Gliwicach oagtaszaia nabdr do ODDZIALU MISTRZOSTWA SPORTOWEGO KLASY |
LICEUM OGOLNOKSZTALCACEGO DLA ROCZNIKOW 2007 |1 2008
Rodzicéw klas 8 zainteresowanych nauka dzieci w klasie pierwszej Liceum
Ogodlnoksztalcgcego w Gliwicach prosimy o kontakt z kierownictwem klubu 605 640

701 lub Sekretariatem Szkoty 32 234 41 13

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to Polish Swimming Federation
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